PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTES E LAZER

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - CHICO-ONCINHA

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Ouro, por meio da Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR
DOCUMENTAL do Edital de Premiação Nº 002/2024 da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (Lei Nº 14.399/2022).

GASTRONOMIA

TIPO DE INSCRIÇÃO E NOME
GRUPO, COLETIVO, ASSOCIAÇÃO

OU INSTITUIÇÃO

NOME DO(A)
PROPONENTE/

REPRESENTANTE
CATEGORIA SEGMENTO

CPF DO
REPRESENTANTE

CNPJ
COMUNIDADES

PERIFÉRICAS, RURAIS OU
TRADICIONAIS

COTA
SITUAÇÃO DA ANÁLISE

PRELIMINAR

PESSOA FISICA
MONICA CARNEIRO
COSTA MONTEIRO

GASTRONOMIA GASTRONOMIA 479.138.274-91
NÃO SE
APLICA

COMUNIDADE RURAL
AMPLA

CONCORRÊNCIA
HABILITADO(A)

PATRIMÔNIO CULTURAL

TIPO DE INSCRIÇÃO E NOME
GRUPO, COLETIVO, ASSOCIAÇÃO

OU INSTITUIÇÃO

NOME DO(A)
PROPONENTE/

REPRESENTANTE
FAIXA SEGMENTO

CPF DO
REPRESENTANTE

CNPJ
COMUNIDADES

PERIFÉRICAS, RURAIS OU
TRADICIONAIS

COTA
SITUAÇÃO DA ANÁLISE

PRELIMINAR

PESSOA FÍSICA
MARIA LARISSA SILVA

GRACINDO
PATRIMÔNIO

CULTURAL
LITERATURA 710.539.104-95

NÃO SE
APLICA

NÃO SE APLICA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
HABILITADO(A)

Lagoa do Ouro, 29 de novembro de 2024.

_______________________________________________________

ARTHUR MARQUES FLORENCIO
Secretário de Cultura, Turismo e Esportes e Lazer.

		2024-11-29T19:37:34-0300